quarta-feira, 19 de setembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00336 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

Contrato nº 305/2012 Dispensa nº 619/12

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 305/2012
(RESUMO)

Ao primeiro dia do mês de Agosto do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jasson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o
resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº
832/12, tendo como objeto a Contratação de Empresa para prestação de serviço de
montagem e desmontagem de divisórias para atender a diversas secretarias deste
município. Contratada: LUIS CARLOS JESUS DE BARROS, inscrito no CNPJ nº
12.747.717/0001-80, situada na  Rua do Brasil,  nº 33, casa, Centro, CEP: 42.600-000
Cidade: Madre de Deus – Bahia. Valor global de R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais).

Dotação orçamentária:

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE
DESPESA FONTE

Secretaria Municipal
de Administração.    02.15.00            2007 3390.39.00     00

Secretaria do Fundo
Social    02.09.01            2010 3390.39.00      02

Secretaria Municipal
de Saúde    02.09.00            2076 3390.39.00      02

Secretaria Municipal
de Educação, Esporte
e Lazer.

   02.13.00            2068 3390.39.00      01

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 01 de Agosto de 2012.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23A813722CDF08A4985D680711BB34AA